alta densidade, serão adotadas as seguintes definições: 

I – tráfego aéreo de alta densidade é aquele com tráfego igual ou superior a 50.000 (cinqüenta 
mil) passageiros embarcados por ano; 

II – tráfego aéreo de média densidade é aquele com tráfego entre 15.000 (quinze mil) e 50.000 
(cinqüenta mil) passageiros embarcados por ano; e 

III – tráfego aéreo de baixa densidade é aquele com tráfego igual ou inferior a 15.000 (quinze 
mil) passageiros embarcados por ano.” 

Artigos 17, 18,19 e 20 não sofreram nenhuma alteração. 

Nada  mais  havendo  a  ser  tratado,  Dr.  Alex  Romera  agradeceu  a  participação  de  todos  e 
encerrou a reunião às 15:30 horas.